размещения заказа (Приложение). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 141(сто сорок 

один). 

Наименование организации ООО «Энтум-СМ» 

Место нахождения 
119021, г. Москва, улица Россолимо, д.17, 

стр.4 

Дата и время подачи 

предложения 
27 декабря 2017 года в 15:40 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения 

заказа в соответствии с извещением о проведении Конкурса

[...]

решения суда о признании банкротства. 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

16 489 992 (шестнадцать миллионов 

четыреста восемьдесят девять тысяч 

девятьсот девяносто два) рубля 00 

копеек, в том числе НДС 0%. 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника  

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 837 (восемьсот 

тридцать семь). 

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью 

«САТЕЛ» (ООО «САТЕЛ») 

Место нахождения 129223, г. Москва, Балакиревский переулок, 

д.21 

Дата и время подачи 

предложения 

28 декабря 2017 года, 9:57 

№ 

п/п 

Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

17 СD-диск, содержащий отсканированные документы 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

15 732 000 (пятнадцать 

миллионов семьсот тридцать две 

тысячи) рублей 00 копеек, в том 

числе НДС 0%. 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе в